
Během chvíle bez střechy nadBěhem chvíle bez střechy nad
hlavou – pomozte rodiněhlavou – pomozte rodině
Novotných z LužicNovotných z Lužic
Prosím, pomozte rodině Novotných, která přišla, jako mnoho
dalších, o střechu nad hlavou v důsledku katastrofického
tornáda, které se ve čtvrtek prohnalo Jižní Moravou. Peníze
budou použity na opravu domu a výstavbu druhého patra,
které musí být strhnuto. *** Please help the Nov…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1651

https://donio.cz/p/1651

	Během chvíle bez střechy nad hlavou – pomozte rodině Novotných z Lužic

